嘉南藥理大學 環境安全衛生中心 通知

聯絡人：蘇于菁小姐

聯絡電話：06-2664911 轉 7233

電子信箱：box54002@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位
發文日期：中華民國 113 年 04 月 01 日

發文字號：嘉環中心(112)通字第 0020 號

速別：

密等或解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為因應清明連假期間學校環境安全衛生管理，若各實驗室

需有人員持續運作之情形，請向本中心報備，各實驗室負責

教師應善盡督導責任。如說明，請查照。

說明：

一、 本校於清明連假期間(113年 4月 3日至 4月 7日)實施

校園門禁管制。

二、 若有使用實驗室之需求者，請先向本中心報備，並確實

配合下列規定：

(一) 為保護人身安全，原則上請於白天進入實驗室進行

實驗，盡量避免夜間時間進行試驗。

(二) 離開前請維護環境清潔，並關閉電源、水源、門窗

及氣體鋼瓶。

(三) 請遵守實習(驗)室管理規則及本校勞工安全衛生工作

守則。

(四) 需依標準操作程序進行試驗研究，不得任意變更。

(五) 實驗室內禁止飲食。

(六) 試驗及研究時，人員需全程在場操作，避免意外事

故發生時，無法立即啟動緊急應變。

三、 報備網址 https://forms.gle/EZ2CRatUmAXWATqQ8

四、 本校值班人員將不定期稽查。

五、 若有相關疑問歡迎聯絡環安衛中心趙小姐、蘇小姐，分

機 7230~7234。

正本：全校各單位

副本：本校環境安全衛生中心